
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Město Uhlířské Janovice

Václavské náměstí 6, 285 04 Uhlířské Janovice
tel.č.: 327 551 060 | e-mail: urad@uhljan.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 29/2022-2026/ Rady města Uhlířské Janovice

konaná dne 29. 11. 2023 v kanceláři starosty od 16:30 hod.

Rada města Uhlířské Janovice schvaluje

1/29/2022-2026/RM/2023 předložený program jednání v termínu 29.11.2023 

3/29/2022-2026/RM/2023
Prodloužit dobu trvání nájmu od 01.04.2024 do 31.12.2024  nájemcům1.
bytů  v  č.p.  843,  kterým končí  doba  trvání  nájmu k   31.03.2024  a
řádně hradí nájemné a služby s tím spojené a pověřuje starostu města
 podpisem dodatků o prodloužení nájmu
Nájemné  v  č.p.843  bude  s  účinností  od  1.4.2023  činit:  80,-2.
Kč/m2/měsíčně + 65,-Kč/měs. za pronájem zahrádky u přízemních bytů
S  nájemci,  kteří  opakovaně  nehradí  nájem pravidelně  a  včas  nebo3.
nedodržují podmínky nájmu, bude smlouva uzavřena  na 3 měsíce
Podmínkou prodloužení  nájmu  u všech výše uvedených nájemců je4.
úhrada veškerého nájemného a ostatních nákladů spojených s užíváním
bytu do 3/2024 včetně doložení protokolu o kontrole plynospotřebičů
v bytě

5/29/2022-2026/RM/2023 uzavření  předloženého  návrhu  Dodatku   č.30  ke  smlouvě  o  zajištění  odvozu
TKO v Uhlířských Janovicích s firmou FCC Česká republika, s.r.o. na rok 2024,
kterým dojde  o  navýšení  cen   za  služby  poskytované  touto  společností   a  
starostu města  pověřuje  jeho podpisem

6/29/2022-2026/RM/2023 zařazení žádosti  ***,  trvale bytem ***do I.  pořadníku žádostí  o přidělení bytu
v Domě s pečovatelskou službou v Uhlířských Janovicích, ul. Okružní 678

7/29/2022-2026/RM/2023 uzavření  předložené  smlouvy  s  Divadelní  společností  Josefa  Dvořáka  
pro vystoupení Josefa Dvořáka s Marií Formáčkovou s názvem Šmátrání v paměti
v  termínu   20.3.2024  a  stanovuje  vstupné  na  akci  100,-  Kč/1osobu  v
předprodeji  a  při prodeji na místě 150,-Kč/1osobu

8a/29/2022-2026/RM/2023 vyplacení  odměny v  navržené výši   řediteli   příspěvkové organizace Základní
umělecká škola Uhlířské Janovice   Květoslavu Červenému za plnění  významných
nebo mimořádných úkolů v roce 2023,  odměna není  hrazena z rozpočtu města
Uhlířské Janovice  

8b/29/2022-2026/RM/2023 vyplacení odměny v navržené výši  ředitelce příspěvkové organizace Mateřská
škola Uhlířské Janovice, Třebízského 770, Zuzaně Gruszové za plnění významných
nebo mimořádných úkolů v roce 2023, odměna není hrazena z rozpočtu města
Uhlířské Janovice  

8c/29/2022-2026/RM/2023 vyplacení odměny v navržené výši   ředitelce příspěvkové organizace Základní
škola  Uhlířské Janovice,  okres  Kutná Hora,   Mgr.Daně Bohatcové  za  plnění
významných nebo  mimořádných úkolů v  roce 2023,  odměna  není   hrazena
z rozpočtu města Uhlířské Janovice  

Rada města Uhlířské Janovice bere na vědomí



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

9/29/2022-2026/RM/2023 informace obchodního zástupce společnosti Innogy Česká republika a.s. ve věci
smlouvy o dodávkách zemního plynu u stálých odběrných míst Města Uhlířské
Janovice a  

souhlasí s refixací stávající smlouvy  s dodavatelem INNOGY  na období1.
1.1.2024 - 31.12.2024  za cenu maximálně do  částky 2000,-Kč/1MWh
souhlasí, že pokud nedojde k refixaci smlouvy za  podmínek odsouhlasených2.
v bodě 1., tak stávající smlouva s dodavatelem INNOGY bude pokračovat
dle ujednání ve  stávající smlouvě platné do  1.9.2024 a případně bude
projednána v období do 1.9.2024  nová nabídka na změnu smlouvy 

10/29/2022-2026/RM/2023
Územní souhlas Městského úřadu Uhlířské Janovice, odboru životního1.
prostředí  a  výstavby,  s  umístěním  stavby  –  přípojka  vodovodu  a
kana l i zace  k  p rovozn í  budově  v  a reá lu  UNIKOM  a . s .
na poz.parc.č.1133/1, parc.č.1138, parc.č.2425/1 v k.ú. Uhl.Janovice pro
UNIKOM a.s.
Rozhodnutí  Měú  Uhlířské  Janovice,odboru  hospodářskosprávního,  2.
o  povolení  zvlášt.užívání  místní  komunikace–Václavské
náměstí–pozemek  parc.č.4  v  k.ú.  Uhl.Janovice  za  účelem  zřízení
vyhraz.parkování pro ***
Rozhodnutí  Měú  Uhlířské  Janovice,  odboru  hospodářskosprávního,3.
o povolení zvláštního užívání místní komunikace – Václavské náměstí –
pozemek  parc.č.4  v  k.ú.  Uhl.  Janovice  za  účelem  zřízení
vyhraz.parkování  pod  kostelem  sv.  Aloise  pro  ***
Rozhodnutí  Měú  Uhl.Janovice,  odboru  hospodářskosprávního,4.
o povolení zvláštního užívání místní komunikace – Václavské náměstí -
 pozemek  parc.č.4  v  k.ú.Uhl.Janovice  za  účelem  zřízení

vyhraz.parkování  pod  sv.  Aloisem  pro  ***
Rozhodnutí  Městského  úřadu  Kutná  Hora,  odboru  život.prostředí,5.
o schválení staveb.záměru: Uhl.Janovice – prodloužení stoky „AA1“ a
vodovodního  řadu  „2a“  na  pozemku  parc.č.3226,parc.č.3227/2
v  k.ú.Uhl.Janovice  pro  VHS  Vrchlice  –  Maleč,  a.s.
Výzva  Měú  Uhlířské  Janovice,  odboru  život.prostředí  a  výstavby,6.
k účasti  na  závěrečné kontrolní  prohlídce  stavby:  FVE Kooperativa,
Uhl.Janovice  o  inst.výkonu  179,86  kWp  na  pozemku  parc.č.1113/1,
1113/11, 1113/32, 1113/34 v k.ú.Uhl.Janovice 

Rada města Uhlířské Janovice souhlasí

2/29/2022-2026/RM/2023 souhlasí  na základě žádosti paní ***, jednatelky Svazu postižených civilizačními
c h o r o b a m i  v  Č R ,  z . s .  -  Z O  U h l .  J a n o v i c e ,  o   k r á t k o d o b o u
výpůjčkou zasedací místnosti v č.p.168 pro konání výborových schůzí v roce  2024
dle předloženého rozpisu termínů (10 x za rok, středa 15:00-16:00 hod.)  s tím, že
prostory budou vypůjčitelem  po skončení akce uvedeny do původního stavu a
v  případě  potřeby  zasedací  místnosti  pro  akce  města   bude  vypůjčitel
povinen zajistit si náhradní termín

Rada města Uhlířské Janovice odkládá

4/29/2022-2026/RM/2023 rozhodnutí o  žádosti ***, která požádala o zhotovení sprchového koutu místo vany
v  městském bytě zvláštního určení o velikosti  2+1 v Domě s pečovatelskou
službou č.p.168 v Uhlířských Janovicích, který  má paní Říhová pronajatý 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Mgr. Zuzana Pěkná
místostarostka  města


